

Ansökan om medel för introduktionsförskola

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i förskoleverksamhet.

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2020 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 2020. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.

Kontaktperson:

Martin Hofmeijer, stadsledningskontoret, martin.hofmeijer@stockholm.se

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Spånga Tensta stadsdelsförvaltning	Isabel Tengkrans
Epost:	Telefon:
isabel.tengkrans@stockholm.se	076-120 30 68

Ansökan

Information om verksamheten
A. Ansökan gäller: <input checked="" type="checkbox"/> Befintlig introduktionsförskola <input type="checkbox"/> Ny introduktionsförskola
B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska introduktionsförskolans verksamhet förläggas? Tensta Allé 18.
C. Beskriv kortfattat verksamheten Introduktionsförskolan Opalen startade sin verksamhet augusti 2017. Till höstterminen 2019 flyttades förskolan från Hjulstråket 10 till en mer central och lättillgänglig lokal på Tensta Allé 18. Syftet med förskolan är att nå barn och vårdnadshavare som är hemmavarande eller lever isolerade och tidigare inte varit i kontakt med förskolans verksamhet. Målet är att introducera dem till olika delar av det svenska samhället. Skapa kontakter med olika samhällsfunktioner, bilda nätverk samt öka inskrivningsgraden på förskolan. Samarbete

med arbetsmarknadsförvaltningen har startats i syfte att erbjuda föräldralediga vårdnadshavare SFI undervisning på introduktionsförskolan.

Under året har en samordnare utvecklat verksamheten med uppdraget att nå nya föräldrar. Vid flera tillfällen har samordnaren tillsammans med personal besökt flera aktörer så som BVC och Familjecentralen och deltagit i event så som Järvaveckan för att nå ut till vårdnadshavare. En film har skapats för att marknadsföra Förskolan.

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten

Med en utveckling av förskolan Opalen förväntas besöksantalet fortsätta att öka. Förskolan förväntas nå fler nyanlända föräldrar samt utöka målgruppen och därmed öka inskrivningsgraden. Vårdnadshavare med svenska språkkunskaper och förståelse för samhällsstrukturen kan snabbare komma in i arbetslivet. Vilket på sikt kan påverka sysselsättningsgraden.

Belopp, avser kostnader för 2020

E. Totalt belopp för ansökan:	1 320 000
F. Varav lokalkostnader:	100 000
G. Varav personalkostnader:	1 070 000
H. Varav verksamhetskostnader:	150 000

Eventuella övriga upplysningar

Spånga Tensta stadsdelsförvaltning har låg inskrivningsgrad vid jämförelse med andra stadsdelsförvaltningar. Att utveckla introduktionsförskolan Opalen leder med stor sannolikhet till ökad inskrivningsgrad vilket på sikt bidrar till att uppnå kommunfullmäktiges mål.